

Årsredovisning

Roger Persson Bil AB

Org.nr 556326-6435

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Persson, Styrelseledamot
2023-07-10

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Roger Persson Bil AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Styrelsens säte: Finspång

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar köp och försäljning av nya och begagnade bilar, lätta lastbilar och bussar av märkena Volkswagen och Audi, reservdelar, uthyrning av bilar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Finspång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med Rysslands invasion av Ukraina i slutet av februari 2022 med efterföljande sanktioner påverkas Sverige och andra länders ekonomi. Som följd av detta har produktion- och leveranssvårigheter uppstått inom bolagets affärsområde. Indirekt har bolaget även påverkats genom ökade inköspriser för bilar under räkenskapsåret. Bolagets styrelse har sett över verksamhetens löpande kostnader för att anpassa verksamheten efter händelsernas effekt på bolaget. Styrelsen har anpassat verksamheten baserat på ovan. Styrelsen bedömer att bolaget har förutsättningar att bemöta eventuella effekter framöver.

Till följd av produktion- och leveranssvårigheter samt generellt ogynnsamma marknadsförhållanden har bolagets nettoomsättning minskat.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 7 696 | 21 902 | 29 235 | 35 604 |
| Resultat efter finansiella poster | -994 | 17 | 151 | 576 |
| Balansomslutning | 7 953 | 10 585 | 11 163 | 11 047 |
| Soliditet (%) | 96 | 98 | 98 | 98 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 10 212 116 | 16 905 | 10 349 021 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 16 905 | -16 905 | 0 |
| Inlösen av aktier | -10 000 | | -1 690 000 | | -1 700 000 |
| Fondemission | 10 000 | | -10 000 | | 0 |
| Årets resultat | | | | -993 583 | -993 583 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 8 529 021 | -993 583 | 7 655 438 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 8 529 022 |
| årets förlust | -993 583 |
| | 7 535 439 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 195 250 |
| i ny räkning överföres | 7 340 189 |
| | 7 535 439 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

| Resultaträkning | Not | 2022-05-01 | 2021-05-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-04-30 | -2022-04-30 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 7 695 631 | 21 902 425 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 39 003 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 695 631 | 21 941 428 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -7 231 953 | -20 024 540 |
| Övriga externa kostnader | | -470 724 | -419 436 |
| Personalkostnader | 2 | -922 652 | -1 425 661 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -82 773 | -59 773 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 708 102 | -21 929 410 |
| Rörelseresultat | | -1 012 471 | 12 018 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 18 888 | 4 887 |
| Summa finansiella poster | | 18 888 | 4 887 |
| Resultat efter finansiella poster | | -993 583 | 16 905 |
| Årets resultat | | -993 583 | 16 905 |

| Balansräkning | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 1 843 875 | 1 926 648 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 843 875 | 1 926 648 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 843 875 | 1 926 648 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 2 873 635 | 3 066 296 |
| Summa varulager | | 2 873 635 | 3 066 296 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 331 678 | 512 466 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 13 347 | 36 473 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 345 025 | 548 939 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 890 149 | 5 043 528 |
| Summa kassa och bank | | 2 890 149 | 5 043 528 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 108 810 | 8 658 763 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 952 685 | 10 585 411 |

| Balansräkning | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 8 529 022 | 10 212 116 |
| Årets resultat | | -993 583 | 16 905 |
| Summa fritt eget kapital | | 7 535 439 | 10 229 022 |
| Summa eget kapital | | 7 655 439 | 10 349 022 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 218 898 | 3 179 |
| Övriga skulder | | 37 608 | 117 560 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 40 740 | 115 650 |
| Summa kortfristiga skulder | | 297 246 | 236 389 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 952 685 | 10 585 411 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|-------|
| Byggnader | 50 år |
| Markanläggningar | 20 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Byggnadsinventarier | 10 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 344 552 | 2 999 552 |
| Inköp | 0 | 345 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 344 552 | 3 344 552 |
| Ingående avskrivningar | -1 417 904 | -1 358 131 |
| Årets avskrivningar | -82 773 | -59 773 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 500 677 | -1 417 904 |
| Utgående redovisat värde | 1 843 875 | 1 926 648 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 250 000 | 475 701 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -225 701 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 250 000 | 250 000 |
| Ingående avskrivningar | -250 000 | -475 701 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 225 701 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -250 000 | -250 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 2 500 000 | 2 500 000 |
| Fastighetsinteckning | 1 350 000 | 1 350 000 |
| | 3 850 000 | 3 850 000 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat.

Finspång 2023-07-10

Roger Persson
Roger Persson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-10

Ernst & Young AB

Johannes Karlsson
Johannes Karlsson
Auktoriserad revisor


